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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 02/04/2024 Hasta: 02/04/2024

Fecha: 02/04/2024
Hora: 08:49:12

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

03116728
03118570
03119345
03119504
03119523
03119555
03119595
03119624
03119626
03119631
03119919
03119958
03120081
03120402
03120580
03120710

26/03/2024
27/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024

SUB GERENCIA DE OBRAS
OFICINA DE GESTION DE RECUR
AREA DE MANTENIMIENTO Y TR
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
CONSEJO REGIONAL

SUB GERENCIA DE PROGRAMAC
SUB GERENCIA DE PROGRAMAC
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
SECRETARIA GENERAL
PERSONA NATURAL

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE PROGRAMAC
SUB GERENCIA DE OBRAS
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI

ANULACION DE ORDENES DE SERVICIO POR INCUM PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO DOCUMENTO PARA SU PRONUNCIAMIENTO PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADO EN EPARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO DOCUMENTO EN RELACION A LA ORDEN DE PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS - ORDEN DE PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
SOLICITO LA RELACIS6N DE LA ORDENES DE COMPR SU ATENCION CCCORA
REMITO ACTA DE CONFORMIDAD - TORRES PALLAR PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO ACTA DE CONFORMIDAD - ING CESAR TORR PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
SOLICITO DETALLE DE GASTOS INCURRIDOS POR L PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
SOLICITO DETALLE DE GASTOS INCURRIDOS POR L PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
SOLICITO EFECTUAR PAGO DE ALQUILER DE LOCAL PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
SOLICITO CONSTANCIAS DE PRESTACION DE SERVI VER SOBRE EL PARTICULAR CCCORA
SOLICITO ANULACION Y LIBERACION A NIVEL DE CE PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO ACTA DE CONFORMIDAD - LOAYZA PEREZ VIPARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
REMITO DOCUMENTACION PARA TRAMITE DE PAGO PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO PARA SU TRAMITE SGUN CORRE CCCORA

PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
SU ATENCION

PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
VER SOBRE EL PARTICULAR

PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SGUN CORRESPONDA

Total : 16
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